

Капітальний ремонт покрівлі частини будівлі за адресою: м. Кривий Ріг, вулиця Федора Караманиць, 31 А

34

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Зовнішня система блискавкозахисту

м. Кривий Ріг, вулиця Федора Караманиць, 31 А

Основа:	Кошторисна вартість	62,646 тис. грн.
креслення (специфікації) № 15-08-2024-БЗ	Кошторисна трудомісткість	0,14952 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	14,986 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=1,2									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КР1-16-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 1	100 м3	0,0432	24534,84	-	1060	1060	-	293,7600	12,69
		кількість: 3*0,3*1,2*4			24534,84	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0432	16111,63	-	696	696	-	208,0800	8,99
		Разом прямі витрати по розділу 1			16111,63	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					1756	1756	-		21,68
		в тому числі:							-		-
		всього заробітна плата, грн.					1756				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1049				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					387				
		Всього будівельні роботи, грн.					2805				

		Всього по розділу 1					2805				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
3	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	0,74	3435,24	56,74	2542	2491	42	35,9040	26,57
4	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,28	3282,21	56,74	919	900	16	34,2720	9,6
					3213,69	22,68			6	0,2419	0,07
5	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,28	3129,17	56,74	876	857	16	32,6400	9,14
					3060,65	22,68			6	0,2419	0,07
6	& C12-3-103 варіант 1	Дріт алюмінієвий d8 мм (1 кг=7,4 м.п.) W-08/AL	м	130	56,46	-	7340	-	-	-	-
7	& C12-3-104 варіант 1	Тримач дроту NIRO з шурупом і підкладкою Н-021	шт	30	44,10	-	1323	-	-	-	-
8	& C12-3-105 варіант 1	Тримач кониковий прямий з NIRO NI Н-042	шт	20	89,39	-	1788	-	-	-	-
9	& C12-3-104 варіант 2	Тримач дроту кутовий з NIRO NI Н-082	шт	40	80,82	-	3233	-	-	-	-
10	& C12-3-105 варіант 2	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем А=100 mm Н-031	шт	26	86,84	-	2258	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КМ8-82-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,25	Монтаж з'єднувача [при роботі на висоті понад 15 до 30 м] кількість: 15+4+1	100 шт	0,2	<u>9271,78</u>	<u>56,74</u>	1854	1843	<u>11</u>	<u>96,0000</u>	<u>19,2</u>
					9215,04	22,68			5	0,2419	0,05
12	& C17-552	Злучник для дроту універсальний ST C-011	шт	15	<u>61,84</u>	-	928	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& C17-554	Злучник контрольний ST C-032	шт	4	<u>111,41</u>	-	446	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& C17-555	Клема з'єднувальна ST C-099	шт	1	<u>34,30</u>	-	34	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КБ34-130-1 К=1,15	Улаштування блискавководу до опор висотою до 8,5 м	шт	2	<u>190,37</u>	-	381	233	-	1,3680	2,74
					116,31	-			-	-	-
16	& C12-3-107 варіант 1	Блискавкоприймач з боковим кріпленням (комплект) М-01/15: L=1,5 м	шт	2	<u>1041,12</u>	-	2082	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	4	<u>82,49</u>	-	330	326	-	0,9600	3,84
					81,62	-			-	-	-
18	& C12-3-109 варіант 1	Корпус для контрольного фасадного з'єднання 140x100 мм К-682	шт	4	<u>530,47</u>	-	2122	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,08	<u>2988,14</u>	<u>95,75</u>	239	230	<u>8</u>	<u>30,7200</u>	<u>2,46</u>
					2880,61	38,28			3	0,4082	0,03
20	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,12	<u>2638,38</u>	<u>113,48</u>	317	302	<u>14</u>	<u>26,8800</u>	<u>3,23</u>
					2520,54	45,37			5	0,4838	0,06
21	& C17-556	Смуга оцинкована TS025x4 (1 м.п.=0,8 кг) W- 25x4/ST	кг	16	<u>161,62</u>	-	2586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C12-3-111 варіант 1	Тримач смуги металевий з дюбелем А=100 мм ОС Н-037	шт	4	<u>62,46</u>	-	250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КМ8-407-1	Труба по стінах з кріпленням накладними скобами	100 м	0,08	<u>6757,81</u>	<u>244,68</u>	541	517	<u>20</u>	<u>68,9040</u>	<u>5,51</u>
					6461,13	97,83			8	1,0433	0,08
24	& C12-3-112 варіант 1	Труба монтажна для блискавкозахисту D20 К-201	м	8	<u>66,15</u>	-	529	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C12-3-113 варіант 1	Затискач UD-20 для труби 20/12 ОС К-203	шт	12	<u>10,85</u>	-	130	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>1334,74</u>	<u>74,47</u>	1068	1008	<u>60</u>	<u>13,4400</u>	<u>10,75</u>
					1260,27	29,77			24	0,3175	0,25
27	& C12-3-114 варіант 1	Комплект стержневого уземлювача д16, 4.5 м ST G-16/45	шт	8	<u>1889,40</u>	-	15115	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КМ8-82-1	Монтаж з'єднувача кількість: 4+4	100 шт	0,08	<u>7428,77</u>	<u>56,74</u>	594	590	<u>4</u>	<u>76,8000</u>	<u>6,14</u>
					7372,03	22,68			2	0,2419	0,02
29	& C17-553	Злучник для смуги хрестовий ST C-022	шт	4	<u>104,27</u>	-	417	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C17-553 варіант 1	Злучник для стержня D16 та дроту/смуги ST C-042	шт	4	<u>104,27</u>	-	417	-	-	-	-
31	& C12-3-115 варіант 1	Стрічка антикорозійна (10 м) G-115	шт	1	<u>481,38</u>	-	481	-	-	-	-
32	& C17-557	Вазелін технічний 0,5 кг K-950	кг	0,5	<u>377,45</u>	-	189	-	-	-	-
33	& C17-558	Насадка SDS-MAX для вібрмолота G-160	шт	1	<u>574,92</u>	-	575	-	-	-	-
34	& C17-559	Шуруп з дюбелем розпірним K-904	шт	40	<u>3,88</u>	-	155	-	-	-	-
35	& C17-560	Шуруп даховий з 2ма підкладками ОС K-901	шт	160	<u>2,86</u>	-	458	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					52517	9297	<u>191</u> 76		<u>99,18</u> 0,81
		Разом будівельні роботи, грн.					52517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43029				
		всього заробітна плата, грн.					9373				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4709				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1429				
		Всього будівельні роботи, грн.					57226				

		Всього по розділу 2					57226				
36	КП1-61-1	Розділ 3. Лабораторні вимірювання Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	вимір.	8	<u>231,91</u> 231,91	- -	1855	1855	- -	1,8000 -	14,4 -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1855	1855	-		14,4
		Разом будівельні роботи, грн.					1855				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1855				
		Загальновиробничі витрати, грн.					761				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186				
		Всього будівельні роботи, грн.					2616				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					2616				
		Разом прямі витрати по кошторису					56128	12908	<u>191</u>		<u>135,26</u>
									76		0,81
		Разом будівельні роботи, грн.					56128				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43029				
		всього заробітна плата, грн.					12984				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6518				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2002				
		Всього будівельні роботи, грн.					62646				

		Всього по кошторису					62646				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					149,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14986				

Склав Інженер з проектно-кошторисної роботи Ю.Б. Губар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП Т.Б. Шарова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]